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Xectknm guck HP 3PAR 300GB
15k 2.5" SAS 6 I'ouT/c

QR492A

- 3TO XKEeCTKUIA QUCK KOprnopaTuBHOIO KJiacca l'lpe,D,HaBHa‘-IEHHbIIZ 019 NCMOJIb30BaHUA B CUCTEMAX XPaHEeHUA JaHHbIX HP

3PAR StoreServ 7000 n guckoBbix nonkax M6710.

[MocTaBnseTcs B KOMMJIEKTE C OopUrnHaabHbIMA

Cana3kKaMu.

Obwne

O6nacTb NPUMeEHEHUs

dopmM-hakTop

EmkocTs, TB

NHTepeinc, Féut/c

CKOpPOCTb BpalLeHus LWNUHAEeNs, rpm

NHTepdenc noakItoHeHs HaKonuTens

Cepsepbl
2,5"

0.3

6

15000

SAS
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